АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_29.08.2018___                                                                                    №__970__
Об отклонении проекта планировки и

проекта межевания территории по

объекту «Ансамбль усадьбы Сенькова»,

расположенному на земельном участке с

кадастровым номером 33:21:020305:36 по

адресу: город Вязники, ул. Киселева, д.40

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 20.03.2011 № 41-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный

кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части вопросов территориального планирования», Федеральным

законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках

истории и культуры) народов Российской Федерации», рассмотрев рекомендации

комиссии о результатах публичных слушаний по вопросу «Об утверждении

проекта планировки и проекта межевания территории по объекту «Ансамбль

усадьбы Сенькова», расположенному на земельном участке с кадастровым

номером 33:21:020305:36 по адресу: город Вязники, ул. Киселева, д.40», протокол

от 17.08.2018 № 23 проведения собрания по публичным слушаниям, заключение

комиссии о результатах публичных слушаний от 22.08.2018, п о с т а н о в л я ю:

1. Отклонить проект планировки и проект межевания территории по

объекту «Ансамбль усадьбы Сенькова», расположенному на земельном участке с

кадастровым номером 33:21:020305:36 по адресу: город Вязники, ул. Киселева,

д.40.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин